
Vedlegg til sak i formannsskapet og kommunestyret om budsjett 2020 (arkivsak ?)

Dette dokumentet gjeld rådmannen sine forslag til budsjettkutt for grunnskulen

Utdanningsforbundet støttar dei fleste av rådmannen sine forslag til budsjett for grunnskulane.
Nedskjeringane kjem oppå dei kutta som skulane har gjort etter at kommunen kom på Robek-lista og
dei vil sjølvsagt merkast hardt. I ein tøff økonomisk snuoperasjon som den Austrheim kommune no
gjer, ser vi likevel at alle avdelingane må bidra. Difor stettar me:

- Kutt på ca. 2 lærarstillingar på Kaland skule (+ 1 assistentstilling hausten 2019).
- Kutt på ca. 0,5 lærarstilling og ei assistentstilling Årås skule.
- Kutt på 50% lærarstilling i vaksenopplæringa.

Hausten 2020 vert det berre 4-5 elevar som startar i 8. klasse på Kaland slik det no ser ut.
Rådmannen føreslår å føra desse elevane over til Årås skule sin 8. klasse. Lærarane på Årås skule er
positive til å ta imot elevar frå Kaland skule. Utdanningsforbundet synest likevel forslaget til
rådmannen er ein dårleg ide og kan ikkje støtta denne overflyttinga fordi:

Utdanningsforbundet har vore pådrivar for samanslåing av ungdomstrinna i Austrheim.
Lærarane meiner atsamanslåinga må planleggast godt og at heile samanslåinga må skje
samstundes og fortrinnsvis til heilt nye og framtidsretta lokale. Me håper at det nye
kommunestyret tek tak i denne saka slik at samanslåing vert realisert i denne
kommunestyreperioden.

Det er to ungdomsskulekulturar(både elevkultur og lærarkultur) som skal sveisastsaman ved
ein samanslåing. Det er viktig at begge desse kulturane vert høyrt og tatt omsyn til. På Kaland
skule står stillinga som kontorpersonell vakant. Rådgjevarstillinga er heller ikkje besett og
vert mellombels ivaretatt av rådgjevar på Årås. Å flytta neste års 8. klasse vil elevane og dei
tilsette oppleva som amputasjon av ungdomsskulemiljøet på Kaland.

Kaland har år om anna vore fådelt skule, og personalet har god kompetanse i å få dette til å
fungere på ein god måte. Ved å slå saman små klasser neste skuleår(1.-2.kl. og 8.-9. kl.)
sparer skulen det same tal stillingar som ved å flytta ein klasse. I dette reknestykket kjem i
tillegg skyssutgifter.

Personalet på begge skulane er stort sett motivert for samanslåing av ungdomsskulane –det
er viktig at denne motivasjonen vertbrukt positivt og at ikkje samanslåinga blir til ein vond
og vanskelig strid slik det lett kan bli i lokaliserings/samanslåingsprosessar.

Ungdomsskulemiljøet på dei to skulane våre har ingen elevar å miste. Det er viktig å
oppretthalde eit fullverdig pedagogisk –og ikkje minst heilskapleg sosialt miljø på begge
ungdomsskulane fram til samanslåinga vert realisert.
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